
 
„Vybudování bezbariérových přístupů do okálů č. p. 206, 207, 210 – dodatek č. 1“ 

 
 

Číslo smlouvy Objednatele: 377/23 
Číslo smlouvy Zhotovitele: ………. 

 

 

 

SMLOUVA O DÍLO – DODATEK Č. 1 

kterou ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 
(dále jen „občanský zákoník“) uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku a 

za následujících podmínek tyto smluvní strany 

 

OBJEDNATEL 

Název:   Domov pro osoby se zdravotním postižením Leontýn 
Sídlo:   Roztoky 52, 270 23 Křivoklát 
Zástupce:  Mgr. Dana Zímová, ředitelka 
IČO:   70874387 
DIČ:   CZ70874387      

Kontaktní osoba Objednatele:  Mgr. Zímová Dana, tel.: +420737086192, e-mail: zimova@leontyn.cz 

 

 

a 

 

ZHOTOVITEL 

Název:                Stavební podnik spol. s.r.o. 
Sídlo:                Lubenská 2013, 269 01 Rakovník 
Zápis v obchodním rejstříku:  Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 18874 
Zástupce:                Aleš Přibyl – jednatel společnosti 
IČO:                47539429 
DIČ:                CZ47539429 

Kontaktní osoba Zhotovitele: Aleš Přibyl tel. 777 612 204  
Stavbyvedoucí:  Ing. Radek Zeman tel. 777 612 212 
 

  

mailto:zimova@leontyn.cz


Smlouva o dílo 
Vybudování bezbariérových přístupů do okálů č.p. 206, 207, 210 

Strana 2 (celkem 3) 

I. PŘEDMĚT PLNĚNÍ 

Dílem dle této smlouvy se rozumí stavební práce, dodávky a služby spojené s vybudováním kovových 
ramp, které budou sloužit jako bezbariérové vstupy do čtyř rodinných domků typu okál v areálu 
Objednatele. Předmět díla plnění se dodatkem nemění, dochází k úpravám rozsahu stavby dle potřeb 
objednatele, a to v rozmezí položek, které byly dány veřejnou zakázkou. V dodatku jsou tak zachyceny 
méně práce a vícepráce. Skutečné provedení staveb v PD, bude součástí zápisu předání díla. 

 

II. MÍSTO A ČAS PROVEDENÍ DÍLA 

Se nemění, místem provedení díla jsou okály označeny pod č. p. 206, 207 a 210, vše v objektu 
Objednatele, tj. Domov pro osoby se zdravotním postižením Leontýn, Roztoky 52, Křivoklát, k.ú. 
Roztoky u Křivoklátu.  

Termín provedení do 30. 11. 2023 se nemění.  

 

III. CENA DÍLA A JEJÍ ZMĚNA 

 
1. Původní cena ze 
smlouvy ze dne 4. 9. 2023    

  bez DPH DPH 15% Cena vč. DPH 

 RAMPA 207 481 666,87 Kč 72 250,03 Kč 553 916,90 Kč 

 RAMPA 206 431 289,21 Kč 64 693,38 Kč 495 982,59 Kč 

 RAMPA 205 606 402,30 Kč 90 960,35 Kč 697 362,65 Kč 

 RAMPA 210 410 698,21 Kč 61 604,73 Kč 472 302,94 Kč 

 Celkem 1 930 056,59 Kč 289 508,49 Kč 2 219 565,08 Kč 

     

2. Vícepráce, méně práce    

  bez DPH DPH 15% Cena vč. DPH 

Př. 2 RAMPA 207 -19 173,08 Kč -2 875,96 Kč -22 049,04 Kč 

Př. 1 RAMPA 206 63 382,79 Kč 9 507,42 Kč 72 890,21 Kč 

 RAMPA 205 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

Př. 3 RAMPA 210 52 013,45 Kč 7 802,02 Kč 59 815,47 Kč 

 Celkem 96 223,16 Kč 14 433,47 Kč 110 656,63 Kč 

     

3. Nová cena díla    

  bez DPH DPH 15% Cena vč. DPH 

 RAMPA 207 462 493,79 Kč 69 374,07 Kč 531 867,86 Kč 

 RAMPA 206 494 672,00 Kč 74 200,80 Kč 568 872,80 Kč 

 RAMPA 205 606 402,30 Kč 90 960,35 Kč 697 362,65 Kč 

 RAMPA 210 462 711,66 Kč 69 406,75 Kč 532 118,41 Kč 

 Celkem 2 026 279,75 Kč 303 941,96 Kč 2 330 221,71 Kč 

 

Vícepráce a méně práce uvedené v dodatku č. 1 činí 96.223,16 Kč bez DPH, tj. 110.656,63 Kč vč. DPH 

Ostatní údaje ve smlouvě se nemění 

 

 



Smlouva o dílo 
Vybudování bezbariérových přístupů do okálů č.p. 206, 207, 210 

Strana 3 (celkem 3) 

 

Nedílnou součástí dodatku jsou: 

 

Příloha č. 1 – Položkový rozpočet (Leontyn_Rampa 206) 

Příloha č. 2 - Položkový rozpočet (Leontyn_Rampa 207) 

Příloha č. 3 – Položkový rozpočet (Leontyn_Rampa 210) 

 

 

 
V Roztokách dne 25.10.2023 V Rakovníku dne 25.10.2023 
 
 
 
 
……………………………….................... 
Mgr. Dana Zímová, ředitelka 

za Objednatele 

 
 
 
 
……………………………….................... 
Aleš Přibyl – jednatel společnosti 

za Zhotovitele 

 


